PREFEIT'URA MUNICIPAL L")E

BC>1'1 C:C>I'ISELI--I<:>
CUIDAND<"'-::> r'::>A NC>SSA GEN-rE:.:

LEI N° 1.664/2015

"Reconhece como de utilidade Pública a ACQB -
Associação de Estudo e Desenvolvimento Cultural
Quilom Brasil, e dá Outras Providências".

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO, Estado de Pernambuco,
no uso das atribuições que o cargo lhe confere, faz saber que a Câmara Municipal
APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica declarado de Utilidade Pública a ACQB - Associação de Estudo e
Desenvolvimento Cultural Quilom Brasil, e Dás Outras Providencias,com sede
na R SAO BENTO, 45, Centro de Bom Conselho, inscrito no CNPJ sob n"
19.734.176/0001-03.

Art. 2° - ACQB - Associação de Estudo e Desenvolvimento Cultural Quilom Brasil, fica
assegurada todas as vantagens, prerrogativas, isenções e outros benefícios da
legislação vigente.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em
contrário.

Palácio Municipal Cel. José Abílio de A. Ávila, 11 de dezembro de 2015.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do art. 80 e inciso
XXVII do art. 91 da Lei Orgânica Municipal, e Art. 97 inciso I alínea "b" da
Constituição do Estado, que a presente Lei foi publicada no quadro de
avisos da Prefeitura em 11 de dezembro de 2015.

Luis Hen~~~atos
Secretário de Governo e Articulação Institucional

Rua Vidal de Negreiros, 43 - Centro - CEP: 55.330-000 - Bom ConselholPE I CNPJ na 11.285.954/0001-04
Fone: (87) 3771-4706 Fax: (87) 3771-4724 /www.bomconselho.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230125120515.pdf

assinado por: idU
ser 83

http:///www.bomconselho.pe.gov.br